2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.09.2021                                                                                          № 1071-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении графика
личного приема граждан главой
Ханты-Мансийского района,
заместителями главы
Ханты-Мансийского района

В соответствии с Порядком рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступающих главе Ханты-Мансийского района, в администрацию Ханты-Мансийского района, заместителям главы Ханты-Мансийского района, утвержденным постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 02.10.2019 № 241 (с изменениями от 30.09.2020 № 271), в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации Ханты-Мансийского района:

	1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан главой Ханты-Мансийского района, заместителями главы Ханты-Мансийского района.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Ханты-Мансийского района:
от 12.05.2020 № 427-р «Об утверждении графика личного приема граждан главой Ханты-Мансийского района, заместителями главы Ханты-Мансийского района» (с изменениями от 22.12.2020 № 1392-р).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района.

Главы Ханты-Мансийского района                                           К.Р.Минулин
Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 30.09.2021 № 1071-р

График личного приема граждан главой Ханты-Мансийского района,
заместителями главы Ханты-Мансийского района

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема и часы приема
	Номер телефона
	Место приема:
г. Ханты-Мансийск,
ул. Гагарина,
д. 214

	Минулин
Кирилл
Равильевич
	глава Ханты-Мансийского района
	в согласованные с заявителем сроки
	35-28-30
	3 этаж, приемная
(каб. 300)

	Болдырева Наталия Валерьевна
	заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам
	еженедельно четверг
с 16 до 19
	35-28-03
	2 этаж, приемная
(каб. 200, 201)

	Витвицкий Александр Владимирович
	заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений
	еженедельно
четверг
с 15 до 18
	35-28-05,
35-28-10
	1 этаж, приемная
(каб. 100)

	Речапов Руслан Шаукатович
	заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
	еженедельно
четверг
с 09 до 17
	33-24-00 (доб. 210)
	ул. Гагарина,
д. 142, 2 этаж (каб. 2)

	Уварова
Ирина Александровна
	заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам
	еженедельно пятница
с 14 до 17
	32-65-65
	ул. Чехова, 68,
2 этаж, приемная
(каб. 39)

image1.emf